
                                          
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1784 

 

 23 лютого 2023 року                                                              49 сесія 8 скликання 

 

Про передачу комунального майна Лука-Мелешківської 

сільської ради  в оперативне управління  
  

Керуючись підпунктами 29 та 31 пункту 1 статті 26, статтями 59 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133,137 

Господарського кодексу України, за погодженням з постійними комісіями 

сільської ради та з метою забезпечення ефективності використання 

комунального майна територіальної громади, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Вилучити з оперативного управління  ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА КУЛЬТУРИ 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ: 43176373) 

громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами 

загальною площею 320,3 кв.м., за адресою: вул. Незалежності, 11, с. 

Пилява, Вінницький район, Вінницька область. 

2. Передати в оперативне управління Комунальному закладу «Заклад 

дошкільної освіти «Ластівка» Лука-Мелешківської сільської ради» 

26233776 громадський будинок з господарськими будівлями та 

спорудами загальною площею 320,3 кв.м., за адресою: вул. Незалежності, 

11, с. Пилява, Вінницький район, Вінницька область. 

3. Керівнику закладу забезпечити внесення відомостей до державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 

права, проведення державної реєстрації права постійного користування 

земельною ділянкою. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності (Ткаченко 

В.С.).   

 

Секретар сільської ради                                                             Оксана 

ШЕВАНЮК 


